News Release

【お問い合わせ先】 tel/043-311-3100（平日朝10：00～夕方5：00）

関係者各位 見逃せない熱戦が続く！

「サッカー王国千葉」の各年代の熱い戦い！

 千葉テレビ放送株式会社（本社：千葉県千葉市、代表取締役社長：上田誠也、
以下：チバテレ）は、各年代のサッカー大会の開会式や決勝戦の模様を放送しま
す。詳細は下記の通りです。

【番組名】
 第40回JAバンクカップ・チバテレビ旗争奪
 千葉県少年サッカー選手権大会

【概要】
県内の小学生サッカーチームが参加した
第40回JAバンクカップ・チバテレビ旗争奪
千葉県少年サッカー選手権大会。
10/28に行われた開会式の模様を含む、準々
決勝～決勝の模様をダイジェストでお届けします。

【放送日時】
 2017年12月17日（日）19：00～19：55
※放送日時は変更になる場合があります。

2017年12月11日（月）
千葉テレビ放送

http://www.chiba-tv.com

©FANTASISTA

【流通経済大柏高校の歩み】

 千葉県大会決勝は夏のインターハ
イ王者・流経大柏が２対１で市立船
橋を下し、３年ぶり５回目の全国選
手権出場を決めました。

【番組名】
第96回全国高校サッカー選手権大会

【大会期間】
 2017年12月30日（土）
 ～ 2018年1月8日（月・祝）

【放送日時】
開会式      12/31（日）    5：00～5：30（中継録画）

2回戦           １/２  （火）  流通経済大柏 ｖｓ 大分西
               12：00～13：55（最大延長・生中継）

3回戦       1/3    （水）   12：00～13：55（最大延長・生中継）

準々決勝   1/5    （金）   14：05～16：00（最大延長・生中継）

準決勝        １/6   （土）   12：00～16：40（最大延長・生中継）

決勝           1/8 （月・祝）14：00～16：45（最大延長・生中継）

※放送日時は変更になる場合があります。

 流経大柏は全国選手権初出場と
なった84回大会こそ初戦敗退する
も、その後は優勝１回、３位２回と
いう成績を収めています。

 ２度目の全国選手権制覇、そして
夏のインターハイと冬の選手権での
２冠達成に期待です。